ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОРИНСКИЙ РАЙОН»

671410, Республика Бурятия, Хоринский район, с. Хоринск, ул. Первомайская, 41,

тел. 8(30148)23938, e-mail: horizbirkom@yandex.ru
РЕШЕНИЕ

	26 мая 2023 года
	№ 101

О назначении председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков №871-899

В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Хоринский район» от 26 мая 2023 №__ «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных  участков №871-899 рассмотрев предложения по кандидатурам для    назначения   председателями   участковых   избирательных   комиссий, территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Хоринский район» решила:
1. Назначить   председателями   участковых   избирательных   комиссий избирательных участков  № 871-899 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2. Председателям   участковых   избирательных   комиссий,  назначенным настоящим  решением,  созвать  первые  заседания  участковых  избирательных комиссий в период с 8 по 10 июня 2023 года.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Бурятия.

4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Удинская новь», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Хоринский район» в Республике Бурятия.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

МО «Хоринский район»

	_______________  Б-М. Ф. Балмаев
             (подпись)

	Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

МО «Хоринский район»
	_______________  О.Б. Цыбикова
            (подпись)

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

муниципального образования

«Хоринский район»
от «26» мая 2023 года №101
Список председателей участковых избирательных комиссий

	№ п/п
	Участковая избирательная комиссия
	Фамилия, имя, отчество председателя участковой избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Участковая избирательная комиссия №871
	Спиридонова Татьяна Георгиевна

	2
	Участковая избирательная комиссия №872
	Аюшеева Надежда Базаровна

	3
	Участковая избирательная комиссия №873
	Скворцова Нурия Файзетдиновна

	4
	Участковая избирательная комиссия №874
	Шагжиев Александр Улзытуевич

	5
	Участковая избирательная комиссия №875
	Пурбуева Валентина Владимировна

	6
	Участковая избирательная комиссия №876
	Фадеева Людмила Леонидовна

	7
	Участковая избирательная комиссия №877
	Доржиева Валентина Владимировна

	8
	Участковая избирательная комиссия №878
	Борисов Вячеслав Александрович

	9
	Участковая избирательная комиссия №879
	Мухамедзянова Светлана Сергеевна

	10
	Участковая избирательная комиссия №880
	Шагдурова Соелма Сандылыковна

	11
	Участковая избирательная комиссия №881
	Филиппова Наталья Васильевна

	12
	Участковая избирательная комиссия №882
	Снеткова Таисия Александровна

	13
	Участковая избирательная комиссия №883
	Спичак Любовь Георгиевна

	14
	Участковая избирательная комиссия №884
	Галданова Светлана Батуевна

	15
	Участковая избирательная комиссия №885
	Анцифирова Екатерина Николаевна

	16
	Участковая избирательная комиссия №886
	Эпова Валентина Фроловна

	17
	Участковая избирательная комиссия №887
	Доржиева Нина Намсараевна

	18
	Участковая избирательная комиссия №888
	Тамжитова Ольга Баировна

	19
	Участковая избирательная комиссия №889
	Цырендоржиева Любовь Аюровна

	20
	Участковая избирательная комиссия №890
	Бичурина Любовь Витальевна

	21
	Участковая избирательная комиссия №891
	Доржиев Пурбо Дугарович

	22
	Участковая избирательная комиссия №892
	Дашицыренова Эржена Цырен-Базаровна

	23
	Участковая избирательная комиссия №893
	Смирнова Наталья Юрьевна

	24
	Участковая избирательная комиссия №894
	Цыренжапова Дулмажап Ивановна

	25
	Участковая избирательная комиссия №895
	Иметхенова Надежда Максимовна

	26
	Участковая избирательная комиссия №896
	Беликова Галина Георгиевна

	27
	Участковая избирательная комиссия №897
	Семёнова Светлана Сергеевна

	28
	Участковая избирательная комиссия №898
	Будаева Жаргалма Дондоковна

	29
	Участковая избирательная комиссия №899
	Цыренжапова Наталья Михайловна